2021/2/15

株式会社リミックスポイント

報道関係者各位

株式会社リミックスポイント（証券コード：3825、本社：東京都港区六本木三丁目２番

１号、代表取締役社長  CEO 小田玄紀）（以下「当社」といいます。）は、2021 年 8 月下旬

をめどに下記へ本社を移転することになりましたので、お知らせいたします。

■移転時期

2021 年 8 月下旬

■新オフィス所在地

東京都港区虎ノ門 4 丁目 3 番 9 号  住友新虎ノ門ビル

■本社移転の背景

 当社は、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、従業員にリモートワーク

を推奨してまいりました。その過程で、コミュニケーションツールの改善や業務上のイン

フラ整備を徹底したことにより生産性の向上が実現されたと共に、従業員一人ひとりが時

間や場所に捉われないフレキシブル・ワークの提供が可能となりました。その結果、従業

員の出社率も低減しました。

今後もフレキシブル・ワークを一層推進し、オフィスとテレワークの融合を実現してい

くとともに当社事業の成長に合わせた柔軟性のある新しい働き方をデザインすべく、オフ

ィスの必要面積を縮小し、新オフィスへの移転を決定いたしました。

従来よりも従業員の来社頻度が減ることが想定される中で、より来社時にコミュニケー

ションが取れやすい空間の創出やオンライン会議に適した環境にするなど New Normal な

働き方を実現するオフィス環境にして参ります。

また、リモートワークが進む中でオフィス面積の縮小も検討しましたが、今後より積極

的に新規/既存事業ともに展開を検討していることから、オフィス面積は現在の約 300 坪

から新オフィス 270 坪と微減に留めております。

 なお、このオフィス移転により本社の賃料が年間 8,000 万円程度削減されます。

株式会社リミックスポイント 本社移転のお知らせ

―New Normal な働き方の実現へー

■会社概要

社名：株式会社リミックスポイント（Remixpoint,inc）

   東京証券取引所市場第二部  証券コード：3825

現住所：東京都港区六本木 3-2-1 住友不動産六本木グランドタワー 36 階

電話：03-6303-0280

FAX：03-6303-0281

URL：https://www.remixpoint.co.jp/

 当社は今後も、企業価値の向上を図るとともに、人から感謝され社会に役に立つサービ

ス・事業を実現して参ります。これからのリミックスポイントグループの取り組みにご期

待ください。

＜本件に関するお問い合せ先＞

株式会社リミックスポイント

社長室 広報担当

TEL：03-6303-0280

https://www.remixpoint.co.jp/